προσφοράς βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού των εκατό εβδομήντα τριών χιλιάδων 

πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (173.548,37€) μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ, ήτοι έως του ποσού των διακοσίων δέκα πέντε χιλιάδων και διακοσίων ευρώ (215.200,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με δικαίωμα προαίρεσης για την παράταση για άλλους 12 μήνες 

για τις υπηρεσίες «Συντήρησης της Πλατφόρμας αξιολόγησης του έργου των Σχολικών Μονάδων», 

με αντίστοιχη αύξηση του προϋπολογισμού κατά 50.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

[...]

διαβιβαστικού 7/02-01-2026). 

Ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής άνοιξαν  τον φάκελο και διαπίστωσαν ότι περιείχε σε έντυπη 

μορφή: 

1) Μία (1) εγγυητική επιστολή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με αρ. Γραμμάτιου 

Συστάσεως Χρηματικής Παρακαταθήκης 71054 αξίας τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(3.500,00 €) για τη συμμετοχή της υποψήφιας εταιρείας «ΠΙΚΕΙ - ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΟΕ», όπως 

προβλέπεται στο Άρθρο 2.2.2 «Εγγύηση συμμετοχής» της οικείας Διακήρυξης. 

Ακολούθως, η Επιτροπή αποφάσισε ομόφωνα να διαβιβάσει την ως άνω εγγυητική επιστολή στο

[...]

Στη συνέχεια, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση του φακέλου του υποψήφιου Αναδόχου με 

σκοπό τον ενδελεχή έλεγχο της υποβληθείσας οικονομικής προσφοράς και διαπίστωσε ότι η 

προσφορά που είχε υποβάλει για την εκτέλεση του προκηρυχθέντος έργου ήταν εκατό πενήντα εννέα 

χιλιάδων και επτακοσίων ευρώ (159.700,00€) (καθαρή αξία), ενώ μαζί με τον αναλογούντα ΦΠΑ 24% 

η συνολική αξία ανέρχεται στο ποσό των εκατό ενενήντα οκτώ χιλιάδων και είκοσι οκτώ ευρώ 

(198.028,00€), ως εξής: 

Επιπρόσθετα, η Επιτροπή προχώρησε και στον έλεγχο της υποβληθείσας Υπεύθυνης Δήλωσης από 

τον νόμιμο εκπρόσωπο του υποψηφίου Αναδόχου κ. Δημήτριο Καραδήμα περί ισχύος της 

Σελ. 15 από 16. 

οικονομικής προσφοράς, όπου διαπίστωσε ότι αναγράφηκε στο σώμα του κειμένου της δήλωσης ο